
 

Så attraherar du sommarflörten 
 
Glöm höga klackar, rött läppstift och hård sminkning. Enligt en ny studie 
genomförd av C-date tycker svenska män att kvinnor med en naturlig look är mest 
attraktiva. Studien, som är gjord bland både svenska kvinnor och män, avslöjar 
vad som attraherar dem mest. För svenska kvinnor är aftershaven den mest 
attraktiva accessoaren, långt före de klassiska statussymbolerna bil, klocka och 
skor. 
 
Sommaren är äntligen på ingång med allt som det innebär - sol, värme, semester och 
fritid, resor, möte med nya människor och chans till sommarflört! I en ny studie har 
svenskarnas och européernas privata preferenser undersökts på uppdrag av C-date, 
Europas största sajt för casualdejting. Resultaten visar på en trend hos svenskarna där 
man väljer enkelhet och personlig attityd framför det som går att köpa, som de klassiska 
statussymbolerna.  
 
Den mest attraktiva accessoaren, om kvinnorna får bestämma, är aftershaven (38 %), 
tätt följd av synliga muskler (31%). Klassiska statussymboler kommer inte längre så 
högt upp på listan. Endast 7 % av kvinnorna i undersökningen väljer bilen som den mest 
attraktiva accessoaren hos en man, 4 % väljer klockan och 5 % säger skorna. Resultatet 
visar att kvinnorna värderar personliga egenskaper och mjuka värden som inte går att 
köpa högst. 
 
Studiens resultat avslöjar även intressanta fakta och tips för de kvinnor som söker en 
sommarflört - lämna de högklackade skorna och knallröda läppstiftet hemma och satsa 
istället på naturlighet. Hela 37 % av de tillfrågade männen uppger att det mest attraktiva 
hos en kvinna är en naturlig look, följt av korta klänningar (27 %), medan endast 7 % 
väljer höga klackar och 5 % rött läppstift. Klassiska feminina ikonobjekt är alltså inte 
längre favoriter hos svenska män, som i stället föredrar ett mer naturligt utseende. 
 
Frågar man svenskarna vilken gest som attraherar dem mest, väljer både män och 
kvinnor leendet (79 % av kvinnor och 52 % av män), följd av en lätt rodnad när man 
pratar med dem (27 % av män och 8 % av kvinnor). Bra att veta för den som söker en 
sommarflört! 
 
Casualdejting har blivit väldigt populärt i Europa de senaste åren och nu växer trenden 
även i Sverige, framför allt bland kvinnor. Detta säger C-date som med sina sammanlagt 
8 miljoner medlemmar i 35 länder märker att svenskarnas dejtingsvanor snabbt har 
förändrats. 
  

- Vi har ökat med 50 procent på bara ett år och har idag över 200 000 svenska 
medlemmar, varav 53 procent är kvinnor. Alla är inte ute efter att träffa sitt livs 
kärlek på nätet, utan en del föredrar äventyr och sommarflört, säger Ingvild 
Bottheim, regional manager för Norge och Sverige på C-date.  
 
 



 

För mer information om studien casualdejting kontakta: 
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OM C-date 
C-date, som grundades 2008, är den största sajten för casualdejting i Europa och Brasilien med 8 
miljoner användare i 35 länder och över 200 000 medlemmar i Sverige. C-date erbjuder den 
anonymitet och diskretion som behövs för att man skall kunna leva ut sina fantasier, vilka de än 
är, och är det enda alternativet till traditionell matchmakings- och X-rated dejtingsajter. C-date 
baseras på ett unikt matchningssystem utifrån medlemmarnas personliga preferenser och 
önskemål som genererar mycket relevanta träffar, vare sig man söker en flört, erotiska äventyr 
eller fantasiuppfyllelser. C-date garanterar upp till 30 kontaktförslag till Premium-medlemmar 
samt ett kostnadsfritt förslag för varje nyregistrerad medlem. C-date-medlemmar, som är i 
genomsnitt mellan 30 och 50 år gamla, tar kontakt med sina matcher via det interna e-
postsystemet, vilket gör att C-date försäkrar säkerhet, diskretion och anonymitet. 7000 nya 
medlemmar registreras varje dag och över 150 000 matchningar görs dagligen. 
C-date har 70 anställda med 20 olika nationaliteter. 
 
OM CASUALDEJTING 
Casualdejting är dejting utan förpliktelser: okomplicerat, uppfriskande och tillfredställande. 
Casualdejting ger män och kvinnor möjligheten att uppfylla deras gemensamma längtan efter 
sexuella äventyr och intim kontakt, utan krav och måsten. En ny sexuell frihet som bidrar till ett 
mer äventyrligt och tillfredsställande erotiskt liv. 
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